
UCHWAŁA NR VI/68/2019
RADY GMINY ZEBRZYDOWICE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr XXXI/332/18 Rady Gminy Zebrzydowice z dnia 
27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznego 

przedszkola oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U.  poz. 2203 z 2018 r. poz. 2245), Rada Gminy Zebrzydowice uchwala:

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi nr 3 do Uchwały Nr XXXI/332/18 Rady Gminy 
Zebrzydowice z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznego przedszkola oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice

Mirosław Franciszek Staniek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4972



Załącznik do uchwały Nr VI/68/2019

Rady Gminy Zebrzydowice

z dnia 27 czerwca 2019 r.

ROZLICZENIE DOTACJI ZA OKRES………………. ROK ……………………

Termin składania wniosku:

- za okres od stycznia do sierpnia roku udzielonej dotacji do 15 września danego roku,

- za okres od stycznia do grudnia roku udzielonej dotacji do 15 stycznia roku następującego po roku, za który 
rozliczana jest dotacja.

Miejsce składania wniosku: Urząd Gminy Zebrzydowice

1. Pełna nazwa i adres placówki

………………………………………………………………………………………………………………..

..…………………………………………………………………………………………………...................

2. Dane osoby prowadzącej placówkę:

Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej ……………………………………

Adres osoby prawnej/osoby fizycznej ………………………………………………………

3. Rozliczenie dotacji podstawowej

Kwota dotacji otrzymanej
Kwota dotacji wykorzystanej
Kwota dotacji niewykorzystanej
Łączna kwota poniesionych wydatków

4. Informacja o wykorzystaniu dotacji podstawowej

Lp. Numer dowodu księgowego Data 
wystawienia 
dowodu 
księgowego

Rodzaj wydatku Data zapłaty Kwota wydatku 
sfinansowana 
środkami 
z dotacji

Suma:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4972



5. Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne

Kwota dotacji otrzymanej
Kwota dotacji wykorzystanej
Kwota dotacji niewykorzystanej
Łączna kwota poniesionych wydatków

6. Informacja o wykorzystaniu dotacji na kształcenie specjalne

Lp. Numer dowodu księgowego Data 
wystawienia 
dowodu 
księgowego

Rodzaj wydatku Data zapłaty Kwota wydatku 
sfinansowana 
środkami 
z dotacji

Suma:

Świadom odpowiedzialności karnej za nienależne pobranie dotacji oraz wydatkowanie dotacji niezgodnie 
z jej przeznaczeniem, poświadczam zgodność przedstawionych informacji ze stanem faktycznym.

Ponadto zobowiązujemy się do udzielania wszelkich dodatkowych informacji nieujętych w niniejszym 
wniosku, a potrzebnych do ustalenia właściwej wysokości dotacji.

………………………………………

(data, pieczęć i podpis osoby prowadzącej placówkę)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4972


		2019-07-04T10:41:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




